**6660** L. Betutio L. f. | Pal. Furiano | aedili cui et | curulis i. d.<sup>3</sup> et | plebeia mandata | est<sup>4</sup>, plebs urbana | ex aere conlato | ob honorem ab eo | integre et sine | ambitione | administratum. | L. d. d. d.

*Arimini (XI 386. 387 semel descriptae saec. XV; titulus prioris gemellus est XI 385). — 1) De aedilibus curulibus Ariminensium vide Bormann C. I. L. XI p. 77. — 2) colleg. centonarior. titulus alioquin gemellus XI 385. — 3) Iuris dictio. — 4) Apparet idem significari quod in altero titulo triumviri et aedilis curulis vocabulis.*

**6661** C. Memmio | C. f. An. | Mariano | flam. divi Claud., | IIvir., IIIvir.<sup>1</sup>, | curatori aedium<sup>2</sup>, | q. alim. ad ar[k]am<sup>3</sup>, | vicani vic. Velab.<sup>4</sup> |